
2024 年 10 月吉日 
お得意様各位 

株式会社英田エンジニアリング 
代表取締役 万殿貴志 

 
 

創立記念行事による臨時休業のご案内 
 
拝啓 仲秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社は 2024 年 8 月 17 日をもちまして創立 50 周年を迎えることになりました。 
これはひとえに皆様のご支援ご指導の賜物と心より感謝申し上げます。 
つきましては、誠に勝手ながら当社創立記念行事を執り行ないたく、下記の通り臨時休業と

させて頂きます。臨時休業中は何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承賜りま

す様よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 

【臨時休業日】  2024 年 10 月 23 日(水) 
 
 
詳しくは、担当者までお問い合わせ下さいますようお願い致します。 

以上 


